（ 第 号）

◎ 以下は記入しないで下さい。

［許可証交付］令和 年 月 日 （氏名） 受領印 郵送

改 葬 許 可 申 請 書

令和 年 月 日

佐川町長 様

〒

申請者 住 所

ﾌﾘ ｶﾞﾅ

氏 名 電話 ―

下記のとおり改葬許可を受けたく墓地，埋葬等に関する法律第５条第１項により

申請します。

死 亡 者 の 氏 名 （性別） 外 名（別紙）

死 亡 者 の 本 籍

死 亡 者 の 住 所

死 亡 年 月 日 年 月 日

埋葬または火葬の場所

埋葬または火葬の年月日 年 月 日

改 葬 の 理 由 墓地移転 ・ その他（ ）

改 葬 の 場 所

（墓地経営許可指令番号）

死亡者との続柄

申請者と

墓地の使用者との関係

（死亡者との続柄）

（現在納骨されている墓地の使用者との関係）

本人・その他（ ）

墓
地
等
の
管
理
者

下記の埋葬（埋蔵・収蔵）の事実を証明します。 令和 年 月 日

住 所

氏 名 印

決

裁

欄

上記申請について許可してよろしいか。

令和 年 月 日

（特記事項） ・ 外 名（別紙のとおり）

課 長 課長補佐 係 長 係

（別紙）

※ 改葬許可申請書に記入された死亡者以外の方についてご記入ください

※ 申請者の住所，氏名，埋葬または火葬の場所，改葬の理由，改葬の場所，申請者と墓地

使用者等との関係については申請書記載のとおり

死 亡 者 に 関 す る 事 項

氏 名 性別 死 亡 年 月 日

本 籍 埋火葬年月日

住 所 死亡者との続柄

氏 名 性別 死 亡 年 月 日

本 籍 埋火葬年月日

住 所 死亡者との続柄

氏 名 性別 死 亡 年 月 日

本 籍 埋火葬年月日

住 所 死亡者との続柄

氏 名 性別 死 亡 年 月 日

本 籍 埋火葬年月日

住 所 死亡者との続柄

氏 名 性別 死 亡 年 月 日

本 籍 埋火葬年月日

住 所 死亡者との続柄

氏 名 性別 死 亡 年 月 日

本 籍 埋火葬年月日

住 所 死亡者との続柄

（ 第 号）

◎ 以下は記入しないで下さい。

［許可証交付］令和 年 月 日 （氏名） 受領印 郵送

改 葬 許 可 申 請 書

令和 年 月 日

佐川町長 様

〒

申請者 住 所

ﾌﾘ ｶﾞﾅ

氏 名 電話 ―

下記のとおり改葬許可を受けたく墓地，埋葬等に関する法律第５条第１項により

申請します。

死 亡 者 の 氏 名 （性別） 外 名（別紙）

死 亡 者 の 本 籍

死 亡 者 の 住 所

死 亡 年 月 日 年 月 日

埋葬または火葬の場所

埋葬または火葬の年月日 年 月 日

改 葬 の 理 由 墓地移転 ・ その他（ ）

改 葬 の 場 所

（墓地経営許可指令番号）

死亡者との続柄

申請者と

墓地の使用者との関係

（死亡者との続柄）

（現在納骨されている墓地の使用者との関係）

本人・その他（ ）

墓
地
等
の
管
理
者

下記の埋葬（埋蔵・収蔵）の事実を証明します。 令和 年 月 日

住 所

氏 名 印

決

裁

欄

上記申請について許可してよろしいか。

令和 年 月 日

（特記事項） ・ 外 名（別紙のとおり）

課 長 課長補佐 係 長 係

申請者の住所・氏名・電話番号
※申請者は改葬先の墓地等の使用者

申請日

現在の墓地に管理者がいる場合，
管理者の署名・押印による埋葬事実の証明
（別途証明書でも可）

死亡者氏名，死亡時の本籍・住所，死亡年月日

※改葬する死亡者が複数の場合は,一番近い関係の
死亡者を記入し，その他は別紙へ

現在埋葬されている墓地の所在地・墓苑名等

現在の墓地への埋葬日または火葬日

改葬先の墓地等の所在地・墓苑名等

上記死亡者からみた申請者の続柄

記入のしかた